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Yeni haftada küresel piyasalarda yaklaşan ABD Başkanlık seçimlerine ilişkin gelişmeler izlenecek.  

ABD tarafında, 3 Kasım’daki Başkanlık Seçimine 2 hafta kala 22 Ekim’de yapılması öngörülen başkan adaylarının 
TV’de son münazarası ile Covid-19’un olumsuz ekonomik etkilerine karşılık yeni teşvik paketine ilişkin süreç ön planda 
olacak. Ekonomi takviminde ise Pazartesi günü Fed Başkanı Powell’ın IMF yıllık toplantısında Türkiye Saati ile 
15:00’da gerçekleştirmesi beklenen konuşma; Salı günü Eylül ayı Konut Başlangıçları (Beklenti: 1,451 milyon, Önceki: 
1,416 milyon); Çarşamba günü Bej Kitap; Perşembe günü Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Beklenti: 868 bin, Önceki: 
898 bin) ve Eylül Varolan Konut Satışları (Önceki: +%2,4 a/a, +%10,5 y/y); Cuma günü Ekim öncü Bileşik PMI (Beklenti: 
54,2 Önceki: 54,4) haftanın öne çıkan verileri olacak.  

Avrupa tarafında, Salı günü Almanya Eylül ÜFE (Beklenti: +%0,1 a/a, Önceki: %0,0 a/a); Çarşamba günü İngiltere 
Eylül Enflasyon (TÜFE Beklenti: +%0,4 a/a, +%0,5 y/y, Önceki: -%0,4, +%0,2 y/y); Perşembe günü Almanya Kasım 
GfK Tüketici İklimi (Endeks – Beklenti: -2,8, Önceki: -1,6) ve Euro Bölgesi Ekim Öncü Tüketici Güveni (Beklenti: -14,6, 
Önceki: -13,9); Cuma günü Euro Bölgesi Ekim Öncü Bileşik PMI (Beklenti: 49,5, Önceki: 50,1) takip edilecek.  

Asya tarafında ise, Salı günü Çin Eylül Konut Fiyat Endeksi (Önceki: +%4,8 y/y); Cuma günü Japonya Eylül TÜFE 
(Gıda Hariç Beklenti: -%0,4 y/y, Önceki: -%0,4 y/y)  ve Japonya Ekim Öncü Bileşik PMI (Önceki: 45,5) izlenecek. 

Yurtiçinde TCMB faiz kararı ve şirketlerin 3. çeyrek finansal sonuçları takip edilecek.  

Türkiye’de, yeni haftada ekonomin gündeminin en önemli gündem maddesi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 
(TCMB) 22 Ekim Perşembe günü gerçekleştireceği yılın 10. Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı olacak. Piyasadaki 
anketler TCMB’nin %10,25 seviyesindeki politika faizini (1 Hafta Vadeli Repo) 200 baz puan artışla %12,25 seviyesine 
yükselteceği yönünde. Geçen hafta Cuma günü yayınlanan TCMB Ekim ayı Beklenti Anketi’ne göre ise politika faizinde 
bu ay 125-150 baz puan civarında bir artışa gidildikten sonra gelecek 3 ayda ayrıca 75 baz puan daha artış 
gerçekleşeceği yönünde bir beklenti olduğu görülmekte. Bizim tahminimiz, politika faizinin bu ayki toplantıda 150 baz 
puan artışla %11,75 seviyesine yükselmesi ve yılsonuna kadar %12,50’ye yükselmesi yönünde. TCMB’nin 150-200 
baz puan ve üzerinde gerçekleştireceği olası artışın TL varlıkları olumlu etkilemesi beklenebilir. Hafta boyunca yurtiçi 
ekonomi takviminde öne çıkan diğer başlıklar ise şu şekilde; Salı günü Hazine’nin 2 yıllık sabit kuponlu  (gösterge) ve 
7 yıllık değişken kuponlu tahvil ihraçları; Perşembe günü Ekim ayı Tüketici Güven Endeksi ve 16 Ekim haftası Haftalık 
Para ve Banka İstatistikleri. Bununla birlikte, payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 2020 yılı 3. çeyrek dönem 
finansal sonuç açıklama takvimi de bu hafta itibariyle başlıyor. Finansal sonuçları bu hafta açıklanması beklenen 
şirketler şu şekilde: Perşembe günü Ereğli Demir Çelik, TAV Havalimanları ve Tekfen Holding; Cuma günü Arçelik. 

 

 



 

 

Yeni Haftaya Başlarken      19 Ekim 2020 

 
 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul 

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 - 51 

 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın 

alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 

garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan 

bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve 

tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye 

dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 

sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs 

içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım 

Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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